Segundo Termo de Retificação do Edital Nº 001/2024

A Prefeitura de Orleans, através do Departamento de Cultura, inscrita no CNPJ sob o nº  82.926.544/0001-43

com sede a Prefeitura Municipal na Rua XV de Novembro, n. 282, Centro – Orleans-SC, torna público o presente

termo de retificação do Edital n.001/2024

O anexo X do referido Edital passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO X

Lançamento do Edital

Inscrições                                                                 21/06/2024 à 29/07/2024

Análise dos Projetos                                               30/07/2024 à 05/08/2024

Resultado Preliminar                                             06/08/2024

Recursos                                                                  07/08/2024 à 12/08/2024

Resultado dos Recursos                                         13/08/2024

Resultado Final                                                      13//08/2024

Entrega Documentação Complementar               14/08/2024 à 24/08/2024

Assinatura Termo de Execução                             24/08/2024 à 05/09/2024

Pagamentos                                                              16/09/2024

Execução                                                                 17/09/2024 à 31/12/2024

Entrega de relatório                                               Até 28/02/2025

Orleans, 22 de julho de 2024.

Jorge Luiz Koch

Prefeito de Orleans

		2024-07-22T15:56:03-0300
	JORGE LUIZ KOCH:34233253991